
písemná zprava zadavatele
Podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále rovněž jen „zákon" či „zákon o zadávání veřejných zakázek")

1. Název zakázky

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací l.třídy ve Vizovicích a navazujících"
Chodník před čokoládovnou 
Chodník před papírnictvím

2. Označení zadavatele
Název: Město Vizovice
Sídlo : Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ: IČ:00284653 DIČ:CZ00284653

3. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je úprava, rekonstrukce a modernizace stávajícího chodníku podél 
komunikací I. třídy - Palackého náměstí - chodník před papírnictvím a před čokoládovnou.

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
- 438 145,- Kč bez DPH

5. Použitý druh zadávacího řízení
Veřejná zakázka malého rozsahu

6. Označení účastníků zadávacího řízení

Pořadí
Obálka
/číslo Název firmy / IČ Cena bez DPH Doba realizace

1. 1.
TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 
48399477, Jasenice 729, 755 
01 Vsetín

438 145,- Kč 22 dnů

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva
TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 48399477, Jasenice 729, 755 01 Vsetín

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva
Nabídka od dodavatele TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 48399477, Jasenice 729,755 01 Vsetín má nejnižší 
nabídkovou cenu. Jelikož zároveň splňuje veškeré požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, 
rozhodl se zadavatel uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.

10. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi
Ing. Milan Koňař, Slovenská 2034, 755 01 Vsetín, IČ: 45170037

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Nabídky bylo možno podat pouze v listinné podobě neboť zadavatel tak nastavil v zadávací 
dokumentaci.



12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn.

Vizovice dne 9. 8. 2018 Město Vizovice
Masarykovo nám. MX)7 

'63 12 Vizovice

Bc. Silvie Dolanská, starostka města Vizovice


